
 

 
 
 

 “I.C. KAROL WOJTYLA”  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Sede: via dell’Arsenale n. 62 90142 Palermo  

 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 

Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  
 

  

 

Al sito web della Scuola 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-92 - “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021. 

 

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-92   

Titolo Progetto: “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

CUP: D79J22000060006 

 

NOMINA RUP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

✓ Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 – 

Programma Operativo Nazionale; 

 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “”, Programma operativo 

nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 

 

VISTA nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 con la quale il Ministero 

dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza PON “per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Codice Progetto: 13.1.3A-

FESRPON-SI-2022-92 per un importo complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00);     

 

VISTO il proprio decreto del 29/07/2022  Prot. n. 11998 del 1/08/2022 di assunzione in bilancio delle 

somme assegnate; 

DISPONE 

 

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it




 

 
 
 

 “I.C. KAROL WOJTYLA”  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Sede: via dell’Arsenale n. 62 90142 Palermo  

 

Via dell’Arsenale 62 – 90142 Palermo – C.F. 97163040823 cod. mecc. PAIC854006 

Tel. 091/6376671 - e-mail paic854006@istruzione.gov.it - paic854006@pec.istruzione.it  
 

 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 

agosto 1990, viene nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof.ssa 

Ivana Corvaia, per la realizzazione degli interventi relativi al progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-

92 - “EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ivana Corvaia 

Documento informatico firmato digitalmente 

                                   ai sensi D.Lgs. 82/2005 CAD  

  

 

 

  

 

 

 

  

mailto:paic854006@istruzione.it
mailto:paic854006@pec.istruzione.it

		2022-08-26T12:17:11+0200
	Ivana Corvaia




